

Buchreitz A/S
C.F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding
CVR-nr. 12503601

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn: Brian Gunnar Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buchreitz A/S
C.F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding

CVR-nr.: 12503601
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 76341010
Telefax: 76341013
Hjemmeside: www.76341013.dk
E-mail: bgr@76341010.dk

Bestyrelse

Brian Stein Mikkelsen, formand
Jesper Johansen
Søren Buchreitz
Brian Gunnar Rasmussen
Carsten Henrik Ørssleff

Direktion

Brian Gunnar Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.694 t.kr., der af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.620.494	17.797.235
Personaleomkostninger	1	(15.004.348)	(13.796.841)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(90.695)</u>	<u>(121.503)</u>
Driftsresultat		3.525.451	3.878.891
Andre finansielle indtægter	3	74.607	134.855
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.271)</u>	<u>(117.361)</u>
Resultat før skat		3.501.787	3.896.385
Skat af årets resultat	4	<u>(807.668)</u>	<u>(868.312)</u>
Årets resultat		<u>2.694.119</u>	<u>3.028.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>2.694.119</u>	<u>3.028.073</u>
		<u>2.694.119</u>	<u>3.028.073</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.186	255.391
Indretning af lejede lokaler		88.003	118.312
Materielle anlægsaktiver	5	436.189	373.703
Anlægsaktiver		436.189	373.703
Råvarer og hjælpematerialer		463.507	402.831
Varebeholdninger		463.507	402.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.970.831	5.467.611
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.199.165	1.120.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.060.667	1.979.327
Andre tilgodehavender		762.999	662.472
Periodeafgrænsningsposter		264.274	58.195
Tilgodehavender		10.257.936	9.288.140
Likvide beholdninger		237.236	598.940
Omsætningsaktiver		10.958.679	10.289.911
Aktiver		11.394.868	10.663.614

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.213.493	2.213.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.694.119	3.028.073
Egenkapital		5.407.612	5.741.566
Udskudt skat		96.696	84.112
Hensatte forpligtelser		96.696	84.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.542.916	1.182.232
Skyldige sambeskatningsbidrag		763.216	810.205
Anden gæld		3.584.428	2.845.499
Kortfristede gældsforpligtelser		5.890.560	4.837.936
Gældsforpligtelser		5.890.560	4.837.936
Passiver		11.394.868	10.663.614
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.213.493	3.028.073	5.741.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.028.073)	(3.028.073)
Årets resultat	0	0	2.694.119	2.694.119
Egenkapital ultimo	500.000	2.213.493	2.694.119	5.407.612

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.034.206	11.809.626
Pensioner	1.517.701	1.498.388
Andre omkostninger til social sikring	242.869	254.788
Andre personaleomkostninger	209.572	234.039
	15.004.348	13.796.841
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	36
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	141.845	121.503
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(51.150)	0
	90.695	121.503
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.201	81.041
Renteindtægter i øvrigt	123	2.113
Valutakursreguleringer	3	6
Øvrige finansielle indtægter	34.280	51.695
	74.607	134.855
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	763.216	810.205
Ændring af udskudt skat	12.584	58.107
Regulering vedrørende tidligere år	31.868	0
	807.668	868.312

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.735.814	151.544
Tilgange	303.181	0
Afgange	(98.850)	0
Kostpris ultimo	<u>1.940.145</u>	<u>151.544</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.480.423)	(33.232)
Årets afskrivninger	(111.536)	(30.309)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.591.959)</u>	<u>(63.541)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>348.186</u>	<u>88.003</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leasing af biler samt aftale vedrørende husleje.

De samlede fremtidige minimumsleasingydelse, i henhold til uopsigelige leasingkontrakter, vedrørende biler fordeles således:

	2017 kr.
Indenfor 1 år	451.953
Indenfor 2-5 år	908.960
I alt	<u>1.360.913</u>

De samlede fremtidige lejeforpligtelser i opsigelsesperiode, i henhold til huslejekontrakt, fordeles således:

	2017 kr.
Indenfor 6 mdr.	<u>123.240</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er af pengeinstitutter afgivet arbejdsgarantier for i alt 6.693 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Buchreitz Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
